令和8年4月に入園をご希望される方へ

    ～見学会のご案内～

下記の通り、開催します。メールでお申し込みください。お待ちしています。

記

対   象 当園に令8年4月入園を希望している就学前のお子様とその保護者様

人  数 入園希望のお子様と、保護者様（同居のご家族、又は入園後送迎される親族2名まで）で

お越しください。他園通園中のお子様も当日はご一緒にお越しください。

開 催 日 9月25日(木)・10月1日(水)・16日(木)

上記以降は、開催予定にしておりませんので、出来るだけ調整してください。

どうしてもご都合がつかない場合は、メールでお問い合わせください。

開催時間 午前中に2回 ㋐9時30分～ ㋑10時30分～

内   容 園内施設・保育の見学、保育内容の説明 (40分程度で職員がご案内します)

駐車場等 園の駐車場をご利用いただけます。

申込方法  必ず5日前までに件名と以下の①～⑦を記入し、メールでご予約ください。

※直前のお申し込みは対応出来ない場合があります。tkks34899@maia.eonet.ne.jp

   件名 入園見学

① お子様の令和8年4月１日の年齢

② 見学希望全員のお名前 例）四恩はな子（母）・四恩いちろう（１歳）・四恩じろう（４歳）

③ 連絡先電話番号・メールアドレス

④ 見学希望日時 例）第1希望9月25日(木)時間いつでもOK

第2希望10月1日(水)㋐9時30分～㋑10時30分～どちらの時間でも可

第3希望 10月16日(木㋑10時30～

⑤ 現在の居住地 町内（南小校区/ 南小以外の校区）、町外、 その他（町内に転入予定等）

⑥ 現在の状況 例）家庭で子育て中 ／ 他園に通園中

⑦ その他 集団生活での配慮の有無（アレルギー等）は、必ずお知らせください。

※ 発熱等体調不良の方は、参加をご遠慮ください。キャンセルされる場合は、ご連絡ください。

※ 申し込み後、4、5日経っても当園から返信がない場合は、お電話ください。TEL 0795-32-2915